
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                 

-                 

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000788

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 001-013-

000000979. PAGO SERVICIO EMISION PASAJES 

AEREOS MES OCTUBRE S/MEMORANDO 

AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2024-2040-

MEM 6.90                 -                 6.90                 

FC00000789

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 001-012-

000001215. PAGO SERVICIO EMISION PASAJES 

AEREOS MES OCTUBRE S/MEMORANDO 

AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2024-2040-

MEM 441.59             448.49             

FC00000790

HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-001-

000011327. PAGO SERVICIO EMISION PASAJES 

AEREOS MES OCTUBRE S/MEMORANDO 

AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2024-2040-

MEM 2.59                 451.08             

FC00000791

HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-001-

000011328. PAGO SERVICIO EMISION PASAJES 

AEREOS MES OCTUBRE S/MEMORANDO 

AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2024-2040-

MEM 1,935.23         2,386.31         

TOTAL 2,386.31         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000729

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000354 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1846-MEM 50.00               -                 50.00               

FC00000730

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000355 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1850-MEM 118.02             -                 168.02             

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES NOVIEMBRE 2024

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000731

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-

000000356 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1870-MEM 43.00               -                 211.02             

FC00000732

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000357 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1881-MEM 40.00               251.02             

FC00000735

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000358 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1631-MEM 25.00               276.02             

FC00000736

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000359 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1880-MEM 68.00               344.02             

FC00000749

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000360 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1922-MEM 99.00               443.02             

FC00000766

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000361 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1924-MEM 25.00               468.02             

FC00000767

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000362 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1926-MEM 25.00               493.02             

FC00000768

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000363 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1963-MEM 40.00               533.02             

FC00000779

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-

000000364 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1975-MEM 43.00               576.02             

FC00000780

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000365 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1989-MEM 48.00               624.02             

FC00000786

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000366 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-2011-MEM 20.00               644.02             

FC00000793

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000367 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-2043-MEM 45.00               689.02             

FC00000794

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000368 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-2045-MEM Y CONAFIPS-GA-

2024-2051-MEM 75.00               764.02             

FC00000796

VACA GAVILANEZ MANUEL ARZUBE FACT: 002-001-

000113800. CONSUMO COMBUSTIBLE CAJA CHICA 

S/VALE NRO. 0000818 25.00               789.02             



FC00000797

GASO YAMBO FACT: 001-002-000064031. CONSUMO 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA S/VALE NRO. 0000818 20.00               809.02             

FC00000798

ATIMASA S.A. FACT: 042-052-000029624. CONSUMO 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA S/VALE NRO. 0000818 20.00               829.02             

FC00000799

VACA GAVILANEZ MANUEL ARZUBE FACT: 002-001-

000113706. CONSUMO COMBUSTIBLE CAJA CHICA 

S/VALE NRO. 0000818 25.00               854.02             

FC00000800

GAVILANES FREIRE JUAN JOSE FACT: 004-003-

000003937. CONSUMO COMBUSTIBLE CAJA CHICA 

S/VALE NRO. 0000817 25.00               879.02             

FC00000801

SERVIESPAÑA S.A. FACT: 001-500-001077114. 

CONSUMO COMBUSTIBLE CAJA CHICA S/VALE NRO. 

0000813 26.00               905.02             

FC00000802

GASO YAMBO FACT: 001-003-000066594. CONSUMO 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA S/VALE NRO. 0000815 27.00               932.02             

FC00000803

CENTRO DE SERVICIOS ALONSO GAVILANEZ 

GAVILANEZ FACT: 001-023-000518393. CONSUMO 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA S/VALE NRO. 0000815 15.00               947.02             

FC00000804

GASO YAMBO FACT: 001-003-000066555. CONSUMO 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA S/VALE NRO. 0000815 25.00               972.02             

FC00000805

ALMEIDA AVILA RAQUEL ELIZABETH FACT: 002-050-

000167979. CONSUMO COMBUSTIBLE CAJA CHICA 

S/VALE NRO. 0000819 0.01                 972.03             

FC00000805

ALMEIDA AVILA RAQUEL ELIZABETH FACT: 002-050-

000167979. CONSUMO COMBUSTIBLE CAJA CHICA 

S/VALE NRO. 0000819 30.00               1,002.03         

FC00000806

SERVIESPAÑA S.A. FACT: 001-500-001076787. 

CONSUMO COMBUSTIBLE CAJA CHICA S/VALE NRO. 

0000819 30.00               1,032.03         

FC00000807

ALMEIDA AVILA RAQUEL ELIZABETH FACT: 002-050-

000167861. CONSUMO COMBUSTIBLE CAJA CHICA 

S/VALE NRO. 0000819 25.00               1,057.03         

TOTAL 1,057.03         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000735

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000358 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1631-MEM 4.00                 -                 4.00                 

FC00000749

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000360 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1922-MEM 12.00               -                 16.00               

FC00000766

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000361 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1924-MEM 2.00                 -                 18.00               

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000767

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000362 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1926-MEM 1.00                 19.00               

FC00000794

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000368 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-2045-MEM Y CONAFIPS-GA-

2024-2051-MEM 10.50               29.50               

TOTAL 29.50               


